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Nachname Vorname Firma E-Mail
Hofer Urs Aeroclub Regio Basel urs.hofer@uresh.ch
Jascur Sandy American Football Kantonalverband sandyjascur@yahoo.de
Meier Patrick Badmintonverband NWS patrick_sean.meier@me.com
Rossi Chiara Basel Black Ravens baselblackravens@gmail.com
Jäggin Verena Basel City Slackliners verena@baselcityslackliners.com
Singh Jitheswar Basel Cricket Club samarkand@bluewin.ch
Spoerri Martin Basketballverband NWS mspoerri@vtxmail.ch
Marranes Claude Basler Billard-Club baslerbillardclub@bluewin.ch
Huber Iris Basler Paddelsport IG iris_huber@hispeed.ch
Leisi Sven Basler Segelclub sven.leisi@gmx.ch
Allessandro Nadja Bocciavereinigung beider Basel nadja.alessandro@hispeed.ch
Schaub Daniel Fussballverband Nordwestschweiz fvnws@football.ch
Faber Dominik Gemeinschaft Basler Bogenschützen info@juventas.ch
Herrmann Peter Handball Regionalverband NWS peter.herrmann@hrvnws.ch
Ostermayer Marianne IG Aikido marianne.ostermayer@bluewin.ch
Gallina Angelo IG Basler Boxvereine AngelG@gmx.net
Kiebel Karl-Heinz IG Basler Fechtvereine info@baslerfechtclub.ch
Thoma Roger IG Basler Hockeyclubs ig-basler-hockey@bhc.ch
Griss Christian IG Basler Ruderclubs christian.griss@bs.ch
Grundmann Stefan IG Basler Squash Clubs SG@basleradvokaten.ch
Meier Heinz IG Basler Tischtennisclubs h.p.meier@datacomm.ch
Seeger Beat IG der Curling-Clubs beider Basel beatseeger@bluewin.ch
Ebinger Jakob IG Disc Sports Basel jakob.ebinger@bluewin.ch
Mauchle Hubert IG Katholische Turn- und Sportvereine hmauchle@magnet.ch
Mohler Damian IG Kung Fu Basel info@tian-long-guan.com
Fuchs Thomas IG Riehener Sportvereine thomas.fuchs@gmx.ch
Matsoukis Alexander IG Ringen und Gewichtheben amatsoukis@bluewin.ch



Bernauer Prisca IG Rollschuhsport Basel prisca_bernauer@gmx.net
Urfer Gerhard IG Ski Basel gerhard.urfer@breitband.ch
Gergely Andreas IG Tanzsport Clubs ig@tanzen-basel.ch
Bosshard Mike IG Tauchclubs beider Basel mail@tauchen-ig.ch
Hofmann Beatrice Intercrosse Aquillas Basel bea.w@gmx.ch
Pohl Alexander Jugger Basilisken Basel juggerbasel@gmail.com
Tschudin Peter Kantonaler Eislauf- und Eishockeyverband pd.tschudin@bluewin.ch
Witzig Christian Kantonaler Judoverband beider Basel christian.witzig@judobeiderbasel.ch
Hulliger Günti Kantonalschwimmverband beider Basel ghulli@breitband.ch
Ruitenberg Erna Kantonalverband Naturfreunde beider Basel baselbiet@naturfreunde-nw.ch
Tobler Felix Karateverband beider Basel praesident@kvbb.ch
Ochsenreither Steffen Lacrosseclub Basel basellacrosse@gmail.com
Ankli Beat Leichtathletikverband beider Basel b_ankli@hotmail.com
Spielmann Beat Nordwestschweizer Schachverband praesident@schach-nsv.ch
Wassmer Erik Nordwestschweizerisches Kunstturn- und Trampolinzentrum Liestal info@nkl-liestal.ch
Mangold Thilo Padel Basel hallo@padel-basel.ch
Zahner Alois Pétanque Club Bachgraben alois.zahner@sunrise.ch
Stauffer Kevin Pferdesportverband Nordwestschweiz kevin.stauffer@pnw.ch
Studer Christian PluSport Behindertensport Basel info@bs-basel.ch
Barritt Vera Polysport Nordwestschweiz praesi@polysport-nws.ch
Ackerman Katrin Pro Senectute beider Basel katrin.ackermann@akzent-forum.ch
Wyss Eliane Quidditch Basel Basilisks baselquidditch@gmail.com
Gröflin Remy Regionaler Orientierungslaufverband NWS praesident@rolv-nws.ch

Regionalverband Tennis Region Basel praesident@tennisregionbasel.ch
Kümmel Anne Rheinbow Sport Basel kasse@rheinbow.ch
Pfiffner Stefan Rollstuhlclub beider Basel info@rehahuus.ch
Matter c/o Kevin Roundnet Club Basel paedi.t@bluewin.ch
Miles Cosslett Rugby Footballclub Basel president@rugbybasel.ch
Schmid Adolf Satus NWZS adolf.schmid@olten.ch
Schenk Karl Schiesssportverband Region Basel karl.schenk@svrb.ch



Haas Hansjörg Schweizer Firmen- und Freizeitsportverband esther.burri@mch-group.com
Stalder Raymond Schwingerverband Basel-Stadt praesidentsvbs@gmx.ch
Salgado Gabriel Sepak Takraw Basel gabriel@takraw.ch
Segmüller Markus speed-inliner-basilisk info@speed-inliner-basilisk.ch
Gabriel Urs Sportkeglerverband Basel gabriel.urs@bluewin.ch
Wild Andreas Swiss Cycling beider Basel cyclingbasel@gmail.com
Bruderer Martin Swiss Kempo martin_bruderer@yahoo.com
Brunner Beat Swiss Volley Region Basel info@volleybasel.ch
Begic Ervin Taekwon-Do Schule Basel tkd-chon-ji@mail.ch
Beck Silvia Turnverband Basel-Stadt geschaeftsstelle@tv-bs.ch
Wehren Martin Unihockeyverband Basel-Stadt martin.wehren@bluewin.ch
Borer Patrick VBWV Verband Basler Wasserfahrvereine patrick.borer@mbmborer.ch
Pohl Alexander Verein Basler Wickelfische dodgeballbasel@gmail.com
Cueni Othmar Wanderwege beider Basel info@wanderwege-beider-basel.ch
Berini Marco Wasserski-Club Basel praesident@wasserski-basel.ch
Brenner Simon World's Parkour Family info@worldsparkourfamily.ch


